Председателю Правления
Дачного некоммерческого товарищества

«Журавлиный край»

__________________
от Ф.И.О.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить возможность оплаты целевого взноса посредством рассрочки,
следующими этапами:

 1. В порядке предоплаты (единовременным платежом) перечисляется 100 000 (Сто тысяч) рублей на расчетный счет ДНТ «Журавлиный край» не позднее 5 (Пять) банковских дней с момента подписания соглашения о внесении целевого взноса.

2. Оставшаяся неоплаченная часть 220 000 (Двести двадцать тысяч) рублей оплачивается (перечисляется) ежеквартально равными долями до конца 2011 года (не позднее 30.12.2011 г.), а именно:

- до 30.03.2011 г. – 55 000 (Пятьдесят пять тысяч) рублей;

- до 30.06.2011 г. - 55 000 (Пятьдесят пять тысяч) рублей;

- до 30.09.2011 г. – 55 000 (Пятьдесят пять тысяч) рублей;

- до 30.12.2011 г. - 55 000 (Пятьдесят пять тысяч) рублей.

Ф.И.О.__________________________________________________________________________

Дата рождения: ______________ Место рождения_____________________________________

Адрес регистрации:_______________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Адрес места жительства:__________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Паспортные данные:_____________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Дата

Подпись: